
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШ ЕНИЕ

18.02.2019 №04

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 25.11.2015 № 20 «Об 
утверждении Положения о денежном содержании депутатов муниципального совета, 
членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц 
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 
и муниципальных служащих муниципального образования Гавань»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на 
основании Требования № 1 от 5 февраля 2019 г. Прокуратуры Василеостровского района, 
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о денежном содержании депутатов 
муниципального совета, членов выборных органов местного самоуправления, 
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального 
образования Гавань в п. 6.7 и изложить его в следующей редакции:

«6.7. Выплата премии по итогам квартала и года, ежемесячные и единовременные 
премии Главе Местной Администрации устанавливаются Распоряжением Главы 
Муниципального образования на основании служебной записки Главой Местной 
Администрации с обоснованием размера премии и представлении достаточных 
оснований для выплаты премии, и согласованием с главным бухгалтером о 
наличии денежных средств на данные выплаты».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Муниципального 
образования Гавань Соколова С.В.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета С.В, Соколов


